別記様式第１号

真狩村合併処理浄化槽設置助成金申請書

  年  月  日

真狩村長  様

申請者
住 所

氏 名 ㊞

関係書類を添えて下記のとおり合併処理浄化槽設置に係る助成金を申請します。

【誓約書・同意事項】

・ 真狩村合併処理浄化槽設置助成金の支給要件に該当することを誓約します。

・ 支給要件の該当性等を審査するため、真狩村長が住民基本台帳及び必要な税情報等に関する公簿を確認し、

その他必要な資料を提出することに同意します。

設置場所

住宅区分 □本 人  □共 有（     人） □その他（        ）

住宅の種類
□専用住宅 （面積     ㎡）

□併用住宅 （居住部分   ㎡   その他    ㎡）

施工業者名

住 所

会社名

ＴＥＬ

浄化槽整備士
氏 名

（設置士免状番号 第          号）

着 工 日 年   月   日

工事完了日 年   月   日

浄化槽の概要

名 称

形 式  規 格 人槽

処理能力         ㎥/日 放流先

浄化槽設置

工事費用
          円 助成金額             円

振
込
先

金 融

機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

支所

預金

種別

□普 通

□当 座

口座番号
（ふりがな）

口座名義人